CITTrA' DI AMANTEA

(Provinmcia di Cosenza)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Area Finanziaria

N° Registro del Servizio 100

9
N° Registro Generale (Z/'?‘ ‘_/7 DATA ESECUTIVITA

N° ALBO & %AVQ/Q/V‘l 3FEB.2015 |,

TRASMISSIONE A: |SINDACO SEGRETARIO ALTRI

Ogg etto: Liquidazione gettoni di presenza consiglieri comunali 1 gennaio 2014 — 31 dicembre 2014.

L ‘anno Duemilaquattordici, il giorno trentuno del mese di Dicembre e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

VISTI i prospetti di presenza dei consiglieri comunali predisposti ed allegati alla presente per formarne
parte integrante e sostanziale;

RITENUTO dover liquidare il gettone di presenza per ognuna delle partecipazioni;
DETERMINA

LIQUIDARE ai sigg. Consiglieri Comunali dal 1 gennaio 2014 al 31 dicembre 2014, i gettoni di presenza
indicati nei prospetti allegati alla presente e costituente parte integrante e sostanziale;

IMPUTARE la somma di € 1.954,48 di cui sopra, oltre € 166,13 per IRAP, all’intervento 1010107 cap.
80044/3 del bilancio relativo che offre adeguata disponibilita.

“. . 1l Responsabyly dell’Apea Finanziaria




VISTI ED ATTESTAZIONI 8

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE
DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma 5, D.
Lgs. 18.8.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento
di Contabilita.

Intervento 1010103 Capitolo 15/ PEG
Bilancio Corrente Esercizio
O Competenza O Residui

Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata dallo
stanziamento sopra individuato che presenta la situazione
contabile come da prospetto a fianco

Il Responsabile del Servizio

(Dr. Maria Ifhisa MERCURYI) |

- somma stanziata.......................

- variaz. in aumento....................

- variaz. in diminuzione................

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi

dal al




Comune di Amantea

Provincia di Cosenza

Liquidazione gettons presenza consiglierf comunali anno 2014
Amm. .
Consiglieri Codice Fiscale EMNMM\MN Gettone QQWM MM:NN hMNMR Qomﬁwmawn Quietanza
NQN.NMW:NN

Arone Elena RNA LNE 81E64 DO86Y 8 22,21 177,68 40,87 136,81
Bruno Miriam BRN MRM 78R64 G317S 9 22,21 199,89 45,97 153,92
Chilelli Francesco CHL FNC 48A31 A253D 8 22,21 177,68 40,87 136,81
Ciccia Caterina CCC CRN 66P49 D0O86H 9 22,21 199,89 45,97 153,92
Osso Giusi SSO GSI189M47 G317} 10 22,21 222,10 51,08 171,02
Mazzei Sante MZZ SNT 58R16 DO86N 10 22,21 222,10 51,08 171,02
Menichino Francesca MNC FNC 72B68 F8397 10 22,21 222,10 51,08 171,02
Ruggiero Sergio RGG SRG 62A09 A253N 10 22,21 222,10 51,08 171,02
Salvatore Alessandro SLV LSN 86C06 C352D 5 22,21 111,05 25,54 85,51
Veltri Concetta VLT CCT 37A71 DO86M 9 22,21 199,89 45,97 153,92

88 * 1.954,48 449,53 1.504,95

I R ?w::?:w:ﬁ, del Servizio

Dr Marta Luisa iﬁt,:z




